

**Højbo Blomster ApS**

**CVR-nr. 35653619**

**Fuglevej 25**

**4623 Lille Skensved**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 03.03.2016

**Dirigent**

---

Navn: Maibrit Brohus Rasmussen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Højbo Blomster ApS  
Fuglevej 25  
4623 Lille Skensved

CVR-nr.: 35653619

Stiftet: 31.01.2014

Hjemsted: Køge

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Maibrit Brohus Rasmussen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ndr. Ringgade 70A  
4200 Slagelse

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er køb og salg af gartneriprodukter og dertil knyttet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på 222 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende og i overensstemmelse med forventningerne.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.137.069</b>	<b>4.459</b>
Personaleomkostninger	1	(3.749.004)	(3.573)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(58.248)</u>	<u>(43)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>329.817</b>	<b>843</b>
Andre finansielle indtægter	3	6.949	2
Andre finansielle omkostninger	4	<u>(27.921)</u>	<u>(17)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>308.845</b>	<b>828</b>
Skat af ordinært resultat	5	<u>(87.150)</u>	<u>(213)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>221.695</u></b>	<b><u>615</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		0	100
Overført resultat		<u>221.695</u>	<u>515</u>
		<b><u>221.695</u></b>	<b><u>615</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Goodwill		30.833	41
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	6	<u>30.833</u>	<u>41</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		170.383	142
Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		455.110	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	7	<u>625.493</u>	<u>142</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>656.326</u>	<u>183</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		165.737	171
<b>Varebeholdninger</b>		<u>165.737</u>	<u>171</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.711.758	1.806
Periodeafgrænsningsposter		16.071	272
<b>Tilgodehavender</b>		<u>1.727.829</u>	<u>2.078</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>2.381.143</u>	<u>2.338</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>4.274.709</u>	<u>4.587</u>
<b>Aktiver</b>		<u>4.931.035</u>	<u>4.770</u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	8	50.000	50
Overført overskud eller underskud		737.180	515
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	100
<b>Egenkapital</b>		<b><u>787.180</u></b>	<b><u>665</u></b>
Udskudt skat	9	1.928	2
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>1.928</u></b>	<b><u>2</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.750.722	1.967
Skyldig selskabsskat		86.950	211
Anden gæld	10	2.304.255	1.925
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.141.927</u></b>	<b><u>4.103</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.141.927</u></b>	<b><u>4.103</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>4.931.035</u></u></b>	<b><u><u>4.770</u></u></b>

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	50.000	515.485	99.800	665.285
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(99.800)	(99.800)
Årets resultat	0	221.695	0	221.695
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>737.180</b>	<b>0</b>	<b>787.180</b>



## Noter

		<b>Goodwill kr.</b>
<b>6. Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		50.000
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>50.000</b>
Af- og nedskrivninger primo		(9.167)
Årets afskrivninger		(10.000)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(19.167)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>30.833</b>
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.</b>	<b>Forudbetalinger for materielle anlægsaktiver kr.</b>
<b>7. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo	176.090	0
Tilgange	76.916	455.110
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>253.006</b>	<b>455.110</b>
Af- og nedskrivninger primo	(34.375)	0
Årets afskrivninger	(48.248)	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(82.623)</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>170.383</b>	<b>455.110</b>
	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
<b>8. Virksomhedskapital</b>		
Ordinær anparter	500	50.000
	<b>500</b>	<b>50.000</b>
	<b>2015 kr.</b>	<b>2014 t.kr.</b>
<b>9. Udskudt skat</b>		
Materielle anlægsaktiver	1.928	2
	<b>1.928</b>	<b>2</b>



## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>10. Anden gæld</b>		
Moms og afgifter	1.122.739	1.032
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	101.739	148
Feriepengeforpligtelser	395.079	362
Andre skyldige omkostninger	684.698	383
	<b>2.304.255</b>	<b>1.925</b>